MHUHHUCTEPCTBO KYJIbTYPbl OMCKOM OBJIACTH

PACIHIOPA’KEHHUE
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OO yTBepikaeHUY 3HAYEHHUH LeeBbIX nokasareneil 3 (eKTHBHOCTH
NesTeNbHOCTH IOCYJapCTBEHHBIX yUpek/IeHuid, QyHKIUH U TOJTHOMOYHS
Y9IpenuTens KOTOPhIX OCYINEeCTBIsSeT MHUHHCTEPCTBO KylbTyphl OMCKO#H 0651acTH,

H MX pykosoauTeneit Ha 2025 ron

1. B coorBeTcTBHH ¢ mpHKa3oM Mutucrepcrsa KyabTyphl OMCKOl 061acTH
or 21 despama 2014 roma Ne 9 «O HexkoTOpBIX BONpOCAaX OMIATHl TPYAa
PYKOBOJMTE/IEH TIOCYNapCTBEHHBIX YYPEXIEHUH, (YHKIMH H IIOJHOMOYHS
YUpEeAUTENd KOTOPBIX ocymecTrisieT MuaUCTepcTBO KyabTyphl OMCKoit 0bnacTy,
MX 3aMECTHTENCH H TIaBHbIX OyXraiTepoB» YTBEPAHTh 3HAYCHHs MEJEBBIX
mokasaresned 3QQHEKTHBHOCTH AEATENbHOCTH TOCYAAPCTBEHHBIX YYpekKICHHI
Owmckoii 061acTH, QYNKIAK W MOJHOMOYHS YUPEIAUTENs KOTOPEIX OCYIIECTBIAET
MunucrepeTBo KyneTypsl Omckoit obiactu, ¥ MX pykoBoauTenedt Ha 2025 roa
cornacHo npuioxeHusiM Ne 1 — 30 k HacTosLIeMy pacTIOPSIKSHHIO.

2. PacnpocTpaHHTh J€HCTBHE HACTOSLIErO PACIOPSKCHHUS HA OTHOLISHHS,
BO3HMKIIHKE ¢ | sHBaps 2025 roja.

3amectuTens Munnctpa 0 {/‘ — 0.A. Besposnas



[Ipunoxenue Ne 11
K pacrnopspKeHHIO MHHHCTepgrBa KynsTypbl OMCKO# o0nacTH
oT L & % Z.

Ngﬁﬁj:

3HaueHHs eNeBbIX MoKaszatenel 3QpHeKTHBHOCTH ACATEIBHOCTH OHOIKETHOTO
yupexaeHus KyibTypsl OMckoii obaactu «OMcKkuii rocyaapcTBeHHbIH
My3bIKaJIbHbBIH TEATp» U €ro PyKOBOIUTENIS

3HaueHHE 1I0KA3aTC/Is

HaumenoBanue noxkasaresis [lepsoe 2025
1 xkBapran 9 mecsues
TIOJTYTOHE ron
1 2 3 4 5

LeneBbie nokaszarenu 3GEKTHBHOCTH ACATEIBHOCTH, XapaKTCPHA3YIOIIUE PE3YIbTaTHBHOCTh
OKa3aHWA rOCYAaPCTBEHHBIX YCIYT U (WH) BRIMOTHEHHS paboT | OCymecTBIeHHs (hYHKITHH MO
BHJIaM [OCYapCTBEHHBIX YUpekKAeHHH

Uncnno HOBBIX H KATTHTAILHO
B0O300HOBIIEHHBIX IIOCTAHOBOK. €MHUIL

X

X

Yucno MeponpuaTHIL, TPOBEICHHBIX
CHJIAMH TeaTpa Ha CBOEH IIIOLIAJIKE,
eJIMHHALL

95

169

190

265

UucieHHOCTh 3puTeIch Ha
MEPOTPHATHAX, TPOBEASHHLIX CHIIaMHA
Tearpa Ha CBOCH IUIOLANKE, ThIC. YeJl.

86.7

97.9

129.6

CpeHss HAMONHAEMOCTH 3a71a, TIPH
[POBEACHHH MEPOIIPHSITHIH
CcOOCTBEHHBIMH CHJIAMH HA CBOSH
TUIOMANIKE, TPOLEHTOB

82,0

74,9

73,6

67,3

Uucno myOnMYHBIX NMOKA30B ClIeKTakiIeH
Ha APYTHX MJIOMAKax (3a HCKIIOYEHHEM
BBIC3/IHBIX MEPOIIPHATHIT ), € AHHHL]

X

Llenesele nokasareny 3GeKTHBHOCTH JEATEIbHOCTH, XapaKTepPH3YIOIHE Pe3yIbTaTHBHOCTD
OKa3aHUs TOCY/IaPCTBEHHBIX YCIYT ¥ (MJTH) BHITIOTHEHHS padoT U OCYIIECTBIECHHS (PYHKITHIA,
NPUMEHHMMBIE KO BCEM BH/IaM IOCYAapCTBEHHBIX YUPEKICHHUH

BrInomHen#e yupexaeHueM
rocyapCTBEHHOIO 3a]aHus Ha OKa3aHue
yeIyr (BeloaHEHHE padboT) (B
OTHOIIEHWH TIOKa3aTenelf oobema u
Ka4eCTBa OKa3aHHs rocy1apCTBEHHBIX
ycIryr (BBITIOTHEHHSA padoT), MPOLEHTOB

100

Crenens coOMOIEHHS PerHOHANBHLIX
CTaH/IapTOB I'OCY1APCTBEHHBIX YCIIyT
(paboT), poneHTOB

100

OTtcyTeTBHE 060CHOBAHHEBIX KAN00 OT
noJty4aresieil rocy/JapcTBeHHLIX YCyr
(pabot)

JHa

Jla

Ja

Jla




Hanuuune cobersennoro UaTepHeT-
caiita yupexnenns u obecrieuenne ero
NOICPKKH B aKTyaIIbHOM COCTOSIHHH

Jla

Jla

Jla

Ja

CpoeBpeMeHHOe pa3Mellenne
uHbOpMaLIHK O ACATEIILHOCTH
YUpPEKICHHS Ha OQHUIIHATEHOM caifTe B
cetu Unreprer www.bus.gov.ru.

Ila

Ha

Jla

Pe3ybTaTe! HE3aBHCHMO#H OLIEHKH
KauecTBa yCIOBHH OKa3aHus yCiIyr,
MPOBEEHHOMN B TEKYIIEM Ty

Pe3yibTarThl BbIIOIHEHHS [L/1aHA 110
YCTpaHEHWIO HEJ0CTAaTKOB, BEIABICHHBIX
B X0JI€ HE3aBHCHMOM OLIEHKH KadecTBa
YCJIOBHH OKa3aHHs YCIYT, POBEICHHOM

B MPeJIBIIYIIEM MEPHOTE

YBeTHYECHHE YNClia TOCEIeHUH
KYJABTYPHEIX MEPOIPHATHI TIO
cpaBHeHHIO ¢ nokaszaresem 2019 roza,
TPOTIEHTOB

10

VBe/MuYeHHE YHCIa IOCCIICHHHA
OpraHM3anyi KyJabTypsl M0 OTHOIEHHIO
K 2023 roay, npoucHTOB

X

X

10

IleneBbie noxazarenu 3QQEKTHBHOCTH IeITETHHOCTH, XapaKTepu3ylolHe (PHHAHCOBO-
3KOHOMHYECKYIO AESTEIbHOCTD

YpoBeHs cpeaHeMecs4HOH 3apaboTHOH
TIaThl pabOTHUKOB MO CPABHEHHIO C
n0BeeHHBIM MEHHCTEPCTBOM
KyIbTypbl OMcKOH 001acTH 3HaYCHHEM,
TPOIEHTOB

100

OO0beM cpeaCTB OT OKa3aHM$ ILUIATHBIX
YCIYT ¥ WHOH npuHOCALIEH 10X0/
JIeSTETLHOCTH M0 CPaBHEHHIO C
AHAJIOTHYHBIM NIEPHOAOM [IPEABIAYLIErO
rojia, MpPOLEHTOB

100

100

100

100

OO6beM cpeIcTB OT OKa3aHHs MIATHBIX
VCIIYI' M HHOH NIPHHOCALICH 10X0/1
JIeATeTbHOCTH, HANPaBISEMBIX Ha
BblILIATY 3apabOTHOH 1IaThI ¢
HAYHCIICHHSAMH 110 CPaBHEHHIO C
AHATOIHYHBIM NEPHOJIOM TIPEIBITYIIEro
roja, IpOLECHTOB

100

100

100

100

Hannuue geGHTOPCKOM 3a10/DKEHHOCTH

Her

Her

Her

Hamuuue KpeaAuTOpCKO#t 3810 KEHHOCTH

Het

Her

Her




I

OrcyreTBue GakToB HApYHICHHIT
(uHaHCOBO-X039HCTBEHHON
JESTEIbHOCTH

Jla

Jla

Ja

Ja

He mpeBblieHne yCTaHORIEHHOM
npejenbHON JI0/1M OILIaThl TPy 1a
pabOTHHKOB aJIMHHHCTPATHBHO-
yTIpaBJIeHYecKoro nepconana s gomne
OILIaThl TPYAA YUPEIKACHHS

Jla

Honommenbnme [ENEBBIE TT

oka3zartenu dpHeKTHBHOCTH AESTENHHOCTH

CBOEBPEMEHHOCTD, [IOJIHOTA H
JIOCTOBEPHOCTB IMPENOCTABISEMO
HH(OpPMALHH, OTYETHOCTH

Jla

Jla

Jla

Ja

Hanuyue Ko/uIeKTHBHOrO J0T0BOpa

Jla

Jla

Jla

Jla

OtcyTtcTBHE (PaKTOR HEHCHOIHEHHS
MPaBOBEIX aKTOB H MOPYYCHUH
Munucrepersa KyabTypbl OMcKoH
obiactu

Jla

Jla

Jla

Jla

KonugecTBo paboTHHKOB yupekIeHUS,
POLIEALIKX NOBLILIEHHE
KBaTH(pHKAIHHE HIH TPO(ECCHOHATBHYIO
TIEPENOIrOTOBKY. YeT0BEK

CooTHOIMEHHE KONTHIECTBA
pa3MelIeHHBIX Ha caiiTe
"PRO.Kynstypa. PO" miaTHbix
MEpOTIPHATHIA K 00mmeMy 00neMy
MEPOIPHATHH Ha [JIaTHOH OCHOBE,
[IPOLICHTOB

100

100

100

100

CoOOTHOIIEHHE KOTHYECTBa OCETHTENICH
no [TymkrHCKO#H XapTe k o0meMy
KOJIMYECTBY NOCELICHUH HA BO3ME3IHOi
OCHOBE, MPOIICHTOR

10

10

10

10

Y nenwHEBIH BEC 1I0XOM0B, MOTYYCHHEIX
0T peanu3auuu OunIeTos ¢
HCIIOJIB30BaHKEM cepBHca "[lymkuHCKas
kapta", B obmmem obbeMe 10X0/10B OT
OKa3aHus NIaTHeIx yeuyr (pador) (nmo
Koy 10x0108 130), npoueHTOB

10

10

10

10

BoinosiHeHHE KBOTBI O IPHEMY HA
paboTy HHBATHIIOB

Jla




